segunda-feira, 4 de agosto de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Eletrônico

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025

O SAAE torna público aos licitantes e demais interessados em participar da licitação acima
referenciada, que tem por objeto a contratação de empresa para prestação de serviços
destinado à gestão comercial e financeira, de empresa de saneamento, especializada em
manutenção do software de código fonte livre - GSAN - (Sistema Integrado de Gestão de
Serviços de Saneamento), compreendendo as prestações dos serviços de manutenção do
código fonte e da Infraestrutura para a operação do sistema Comercial já em uso no SAAE.
Com sessão de abertura anteriormente marcada para o dia 17/07/2025, fica remarcada para
o dia 18/08/2025 às 9:00 horas, em face os questionamentos. Informamos, que a cópia do
Edital encontra-se nos sites www.bll.org.br e https://pncp.gov.br/app/editais. Informações
adicionais poderão ser obtidas no Setor de Licitações, na Sede do SAAE de Juazeiro/BA,
no horário das 08:00 às 14:00 horas ou através do e-mail: licitacaosaaejua@gmail.com.
Juazeiro/BA, 01 de agosto de 2025. Mirtes Christiane Leal Menezes - Pregoeira, Portaria
N° 074/2025.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8BEAD76F34547EB60443270B7688D37

		2025-08-04T10:41:08-0300